- 1 -

中共中山市市场监督管理局党组
中市监党组〔2019〕51号

★

中山市市场监督管理局关于翟聪毅等同志
任职的通知

各镇区市场监管分局，局机关各科室，各单位：

经研究，决定：

翟聪毅、陈伟鹏同志任办公室三级主任科员；

赵庆华、吴奇兵同志任综合规划科三级主任科员；

汪娟同志任政策法规科三级主任科员；

江珊同志任财务与审计科三级主任科员；

蒋保国同志任协调与应急科三级主任科员；

- 2 -

邓海煌同志任审批服务办公室三级主任科员；

李庆华同志任便利营商促进科三级主任科员；

黄江海同志任信用监督管理科三级主任科员；

廖勇军同志任价格监督检查与反不正当竞争科（规范直销与

打击传销办公室）三级主任科员；

陈国彰、程辉同志任标准化科三级主任科员；

杨伟雄同志任消费者权益保护科三级主任科员；

郭德轩同志任知识产权促进科三级主任科员；

彭诚同志任质量发展科三级主任科员；

李勇、肖高洁同志任产品质量安全监督管理科三级主任科员；

蔡先全同志任食品安全综合协调科三级主任科员；

蔡晓俊、罗铁莉同志任食品生产安全监督管理科三级主任科员；

鲍健、应文婷同志任食品经营安全监督管理科三级主任科员；

暨铁竹同志任食品餐饮安全监督管理科三级主任科员；

徐颖思同志任特殊食品化妆品监督管理科三级主任科员；

徐云同志任特种机电设备安全监察科三级主任科员；

温文捷同志任特种承压设备安全监察科三级主任科员；

潘翔翔同志任计量科三级主任科员；

孙峰同志任执法监督科三级主任科员；

方永德、吴岚同志任执法二科三级主任科员；

王法锦同志任执法三科三级主任科员；

- 3 -

曾广生、李强同志任执法四科三级主任科员；

谢永权同志任执法五科三级主任科员。

中共中山市市场监督管理局党组

2019 年 12 月 24 日

公开方式：主动公开

（印刷份数：2 份）

抄送：中共中山市委组织部。

中共中山市市场监督管理局党组 2020 年 1 月 3 日印发